[image: image1.jpg]i

a’?’oﬂHPOEKTrAPAHT
|

ACCoLiMmALLMNA CPO

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  10 от « 16 » июля  2015 г.

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Сулейманов О.Р. – председатель комиссии;
2. Злыднев А.Н. – зам. председателя комиссии;

3. Бородина Е.Л. – член комиссии.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О возобновлении действия свидетельства.

1. Рассмотрен вопрос о возобновлении действия свидетельства членам Ассоциации, у которых ранее оно было приостановлено.

Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 1. Предложить Правлению Ассоциации ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске ООО «Киров ЖД СпецСтрой» № 67,  ООО «ВЕКТОР» № 138, предоставившим договор страхования.
Председатель комиссии

О.Р. Сулейманов
Зам. Председателя

А.Н. Злыднев

Член комиссии

Е.Л. Бородина

PAGE
1